
TERIIA D0 SOL COMERCI0 I)I VEICULOS LTDA
ROD PRESIDENTE COSTA E SILVA-N° 3101  -MONTE ALEGRE-CEP-63 905-690-QU]XADA -CE CNPJ:  I 7.161.125/000lJ)4 -lnscr. Estadual. 06.7320694

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE-CE

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 1404.01/2023
DATA/HORA: 28/04/2023 AS 09:00HS

Prezados Senhores, /
A TERRA DO SOL COMERCIO  DE VEICULOS  LTDA,  CNPJ  n°  17.161.125/0001-04,  sediada  na  ROD.

Presidente   Costa   e   Silva   N°   3101   -   Monte   Alegre   -   CEP-   63905-690   -      QUIXADA   -   CE   e   e-mail:
jrismar@gruoofrcoura.com.br vein respeitosamente a presence de V.Sas. Apresentar sua CARTA PROPOSTA
para fornecimento do objeto do Edital em eplgrafe, conforme segue:

1.DADOS DO PROPONENTE
Razao Social :
TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CNPJ.  17.161.125/0001 -04

Inscrieao Estadual: 06.732o69-4
Endereco:
ROD.  Presidente Costa e Silva -N°
CEP-63905-690 -Quixada -CE

3101  -M;onte Alegre -

Telefones:(83) 998000800
E-mails:  katialicitacao49@gmail.com
Pessoa para Contato: Francisco Irismar

EE£°oSEfo¥EoSEd¥|R¥:::¥fr4RAprmAussasssE::Tgtco#tratco?NTRLap
FRANCISC0 IRISMAR COURA URTIGA
Nacionalidade: Brasileiroastado Civil: Casado

rofissao: Empresalo
R.G. n° 1365838 -SspffB
CPF-713.853.474-49

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE-CE

ij-:-'--



TERIIA D0 SOL COMERCIO I)E VEICUILOS LTl)A
ROD PRESIDENIE COSTA E SILVA-N° 3101  -MONTE ALEGRE-CEP-63.905-690-QUIXADA -CE CNPJ:  17.161.125/0001-04 -hum. Estadual: 06.7320694

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE-CE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 1404.01/2023
DATA/HORA: 28/04/2023 AS 09:00HS   .

PROPONENTE:     TERRA   DO    SOL    COMERCIO    DE   VEICULOS    LTDA
CNPJ.17.161.125/0001-04

OBJETO AQulslczro   DE   vElcul,o   COM   cAPAclDADE   EiARA   o7   LUGaREs   DESTINADo
AO    ATENDIMENTO    DAs    DEimNI>As    GERAls    I)A    SECRETARIA    I    uNIDAI>Es
EscOIAREs,     -ONTO   A    SECRETARIA   DE    EDucAczro    Ilo   Mt7clNlclplo    DE
QU12ERE ,                                 ,

Prezados   Senhores,
Nesta   oportunidade,    temos    a   declarar,    sob   as    penas    da   Lei,    que    tomamos
pleno   conhecimento   dos   produtos   objeto   desta   licitaGao;    que   nao   possuimos
nenhum  fato   impeditivo  para  participaGao  deste  certame  e  que  mos
Submetemos   a  todas   as   clausulas  e   condie6es  previstas  neste  edital.

i_~grsl=e=E~§"__T~_~:i===::iigivjE:6jraT¥TLi=~_Qi¥il:.jiT_£g.iL±¥ESPECIFICAC6.ES
6irjLti6':aL5i!i~"u'^u~i,in~~~v,~6w,7PIN      ACTIVE 6ariw^

UCIARES    -MOTOR   1.8,    CAMBIO   MANUAI,, 0",i
UATRO    PORTAS    IATERAIS,     CREACIDADE     P
ETE    PASSAGEIROS,     INCLUIND0   0   MOTORISTA,
OREus±vEI..   GAsOLINA/ETENOI.   (FLEx) ,   pin-
HOQUES     NA     COR     DO     VE±CUIIO,      ENCOST0     DE
ABE CA       NOS       EENCOS       COM       RE GULAGEM       DE

SPIN      ;
1.8;

cfcJ::=Ti
i

i
i

145 . 000 , 00 145 . 000 , 00

01
TUBA,   AIR  BAG  Dupl,0   FRONTal.,   FREIOs  ABs
EBD,     AR    CONDICIONADO,KIT`  MULTIM±DIA    I

cAiGRA   I)E   RE,    TRZIVA   E   vlDEro   ELETRlco   NAs
poRms,     .oco    DE    TAPETES,     pEL±cuIAs    I)I

3:Ess6::Ord
LEGISIAcfo   VIGENTE   E   TODOS   OS
E           EQU I PAIENTOS           0BRI GAT6RI 0S           P
LEGISIACAO  VIGENTE ,    INCLUINDO   I)ESPESA
EMPIIACAMENTO,      LICENCIRENT0      E      ENTRE
GAENTIA    DE    FABRICA    CoNFOFo4E    imNunl, I,I,.

VAII0R  TOTAL  DA  PROPOSTA  R$   145.000,00
(cento  e  quarenta  e  cinco nil  reais)

2



TERIIA D0 SOL COMERCI0 DE VEICULOS LTDA
ROD PRESIDENTE COSTA E SILVA-N° 3]01  -MONTE AIEGRE-CEP-63.905-690-QUIXADA -CE CNPJ:  17.161.125/0001" -lnscr  Estedual: 06.7320694

<r

'

1.Declaramos   que   a   validade   desta   proposta   6   nao   inferior   a   60    (sessenta)
dias,   a  contar  da  data  de  sua  apresentaGao.

2.Declaramos   expressamente   que,   no(s)   preGo(s)    acima   ofertado(s),   Sao   fixos
pelo   periodo   de   urn   ano,    exceto   para   os   casos   previsto   no   Art.65,    §§   56   e
6°,    da   Lei   8.666/93.

3.Prazo   e   Local   de  entrega:   Conforme   Edital.   E   local   de   entrega,   Co
edital .

4.Garantia:   Conforme   o   edital   e   seus   anexos.

5.Pagamento:   Sera   efetuado   em  ate   30(trinta)dias.

6.   Declaramos   aceitar   integralquente   as   condiG6es   deste   certame   i
conforme   LegislaGao   Federal   Pertinente.

EEEii

7.Informamos   ainda   que   a   conta   bancaria   da   empresa   6   no   banco   do   BRADESCO,

OAgencia   1594-6,   Conta   corrente   31.699-7.
DEcmRAcao:    Nos   prec:os   propostos   encontram-se   incluidas   todas   as   despesas
diretas        e        indiretas ,        tributos ,        incidentes,        encargos        sociais ,
previdenciarios,      trabalhistas     e     comerciais,      frete,      seguros     e     demais
despesas   com   transporte   ate   o   destino,   embalagens   e   quais   quer   outro   Onus
que   porventura   possam   recair.  sobre   o    fornecimento   do   objeto   da   presente
licitaGao .

Declaramos   que   o   prazo   de   inicio   de   fornecimento/execuGao   dos   serviGos   de
acordo   com  o   estabelecido   no   termo   de   referencia   (anexo   I)   do   edital   desse
processo .

Que   nao   possui   como   s6cio,    gerente   e   diretores,    servidores   da   Prefeitura
Municipal     de    Quixere-CE,     e    `ainda    c6njuge,     companheiro    ou    parente    ate
terceiro  grau.

Que   o   prazo   de   inicio   da   entrega   dos   equipamentos   sera   de   acordo   com   os
termos   estabelecidos   no   anexo   I,   deste   edital   a   contar   do   recebimento,   por

Od:r::L£:res?:EtratadaJ   da  °rdem  de   Compra   ou  documento   similar,   no  Municipio

QUIXADA/PB, 26 de Abril de 2023.

Zdsadeun#AgN:ffi
PROCURADOR

IDENT.  N9-534748764 SSP/SP
CPF-067.073.854-96

ROD PRESIDENTE COSTA E SILVA- N° 3 I 0 I
MONTE ALEGRE CEP-63.905-690-QU]XADA -CE

lnscr  Estadunl. 06.7320694


